O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e
quatro) meses, contados a partir da data da última assinatura no presente termo,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de
2020.

6. VALOR DO TED:

R$ 5.581.460,84 (cinco milhões, quinhentos e oitenta e um mil quatrocentos e
sessenta reais e oitenta e quatro centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

20608114420ZV0001 – Fomento ao setor agropecuário.

8. BENS REMANESCENTES

Termo de Execução Descentralizada 7 (45196003)         SEI 21000.045521/2025-22 / pg. 3

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,